[image: ]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	«  27 » марта  2019 г.   № 24

	с. Аргаяш

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов от 06.12.2017 г. №86
Аргаяшского муниципального района

           Собрание депутатов Аргаяшского муниципального района РЕШАЕТ:

          1. Внести в приложении №1 к  решению Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района от 06.12.2017г №86 «Утверждение значения коэффициента К1, применяемого для расчета арендной платы за использование земельных участков на территории Аргаяшского муниципального района, государственная собственность на которые не разграничена»  следующие изменения:
            в пункте 5.2.1 «Туристическое обслуживание» значение коэффициента К1 считать равным 1 (единице).
           2.Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации.
            3.Настоящее решение вступает в силу с 15.11.2018 года.

Глава Аргаяшского                                                 Председатель
муниципального района                                         Собрания депутатов

                                   И.М.Валишин                                                 Т.М. Антоняк

image1.png